1122

Statutus est innotis Regis Europae Stanislaus 833.
vivechi aut eius pro se. Ad Instans Europaeus Ab.
eundem Nictyloki & Barbara Lachungia Conjur.
Simone & Batorion furore aut eoi peronad. Ad
Offen fens fustres Capitans Prasmylion eature re.
cefu punitio quod ronal spectat mesianty femp vi
piano Citations Termine langne peremtoris fure Spi:
fure re povere, Incluis puctus fure Insupti.
oni huc satisfacere, ac omne Inducatum pati debeat
& tenetur regis ac suos successores ad ead obligat.
Eundem Terminum punitio peremptura Vri con huc oes
cauicle Consequit fampal eiusq Terminos femp perem
ptio, Vera Infirmitate p maior, Mure nitate fure
son, Cognitione intra vel extra Regna fimitis Mili.
tan ad Munita ad Cuidore, vel huc que bund Di.
litionibus & Synchibus impedimentis non offoredo, Ad
Luctatione pterea Ultra p ximo ficy & fali fan
stred Prasmylion Terminos, Dillatant fite non ven
puendo, multaq. Motiones, Appellacione, & canna
p.entiones faverit ac fomisfa omnia p dno simpli
bus veltrificatis, Quasimibus, fupend fitaly.
fuit p.ascriptione Tomestri bello, Conventioneq,
vel huc que bund fuit verity & d. f. non pubter.
fupiendo, nec quous alio modo evadere. Huc fua
p.anti p. f. p. h. Regione ad p. m. f. o. a. m. e. r. a. d.
Cigore Landi & Feria Tertii

1129 1225

post Festum Sancti Valen-
tini Martyris proxima
Anno Dni Millesimo ^{19/10} 1669
Sexcentesimo Sexage-
simo Nono.

Curia Rybinskie
Congregatio Luicet.

omnes personaliter coram Officio Antis Pontificalibus
Castrensibus Capitano Præmystion Notis Constans
tia Ryurska Notis Lucis Kamionische consors legitima
juramento de corpore existens a Teris Districtibus
Juribus Jurisdictionibus suis quibus propriis competens
recedendo presentis Teris Præmystion Præmystion
sion Jurisdictione quoad actum hunc attinet seu
predecessoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et
plenarie incorporando utque subyiciendum saltem libere
poteat representari recognovit. Quia Ipsa
cum acta Dni Casimir Ryurska Patris Suiger
manni Dni Joannem Rybinski et Peregrin
Stanisla Coniuges legitime eorumque posteris de
Summa Mille Florenat poloni sibi Representanti
per eorundem Dnos Rybinskie Coniuges super

1130 ~~1226~~

bonis suis proprijs & hereditarijs nimirum Principata pu-
te iedna Rutykova omnia Fyhora, Item Labono-
fis Gregorio Pmiel Wretone, & Joanne Guryssyn
Hortulano in Bona villa Byssaborice existant modo
obligatione seu alio quod. Coram Actis Castrensis
Capituli Przemyslens. hinc alijs quibusd. authenticis
Regis. ad suam assecurata, atq; de Gra Insuper
Castren' Capituli Przemyslens. quietat mittit dimittit
liberis & absolutum fuit Insuper eandem obli-
gationem cum alijs personis in toto et p. omnia capi-
tulat mortificat & annulat. Regis sibi. Summas
eiusdem Milite. Honor. polon. & silvan. esse se soluta.